防犯ブザー贈呈式（助成式）の開催について

今年度も安心・安全なまちづくりの一環として社会福祉法人鳥取県共同募金会と株式会社

エフエム山陰とが協働して鳥取県内の新小学一年生に「防犯ブザー」を頒布することになり

ました。

ついては、その防犯ブザー贈呈式（助成式）を下記のとおり行います。

                記

１ 日 時  令和３年４月１５日（木）午後１時３０分から

２ 会 場  鳥取県庁 「教育委員室」 県庁第２庁舎５階（鳥取市東町１－２７１）

３ 出席者

社会福祉法人鳥取県共同募金会 会長 清水 昭允 氏

株式会社エフエム山陰 常務取締役  小村  健実  氏

鳥取県教育委員会 教育長      足羽 英樹 氏

４ 内 容

（１）開会のことば

（２）趣旨説明

（３）「防犯ブザー」目録贈呈

（４）寄贈者等あいさつ

（５）閉式のことば

（６）懇談

資 料 提 供

令和３年４月１３日

担 当
体育保健課 学校安全・健康教育担当

（ 西 垣 ）

電 話 ０８５７－２６－７９２３

                         令和3 年 4 月 吉 日

 各報道機関 様

社会福祉法人鳥取県共同募金会

      会長       清 水 昭 允

      （公印省略）

株式会社エフエム山陰

代表取締役社長 瀬 崎 輝 幸

        （公印省略）

防犯ブザー贈呈式（助成式）の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、全国的に悪質な犯罪が多発し、生活の安全安心が脅かされている

状況下において、「社会の宝」である子どもたちへの犯罪を未然に防ぐ為に、

 防犯事業を展開しております。

 今年度も、鳥取県共同募金会とエフエム山陰が協働して、鳥取県内の

 新小学一年生に「防犯ブザー」を頒布することといたしました。

つきましては、下記のとおり防犯ブザー贈呈式（助成式）を行いますので、

業務ご多忙のところ恐れ入りますが、取材いただき報道賜りたくご案内

いたします。

記

１ 日 時 令和３年４月１５日（木）午後１時３０分より

２ 会 場 鳥取県教育員会 教育委員室 (県庁第２庁舎５階 鳥取市東町 1-271)

３ 出席者 鳥取県教育委員会 教育長        足羽英樹 様

      社会福祉法人鳥取県共同募金会      清水昭充 会長

      株式会社エフエム山陰 常務取締役    小村健実

４ 問合せ先 エフエム山陰 鳥取支社  村上

       鳥取市富安 2-159 久本ﾋﾞﾙ３Ｆ ＴＥＬ 0857（27）9595